令和 3 年 11 月 18 日

会員各位

医療用機器開発研究会

会長 桑畑 純也

医療用機器開発研究会 １２月例会のご案内

平素は医療用機器開発研究会の活動にご協力賜り誠にありがとうございます。

昨年来、コロナ禍のため例会の開催を見合わせておりましたが、現在の感染状況を踏まえ、

１２月例会を、会場及び WEB のハイブリッド形式で開催します。

記

日 時 令和３年１２月１５日(水) 14：00 ～ 16：30

場 所 神戸市産業振興センター9 階 904・905 号室（http://www.kobe-ipc.or.jp/access/）

内 容

1. 会長あいさつ（14：05～14:15）

2. 講演（14：15～15：45）

「歯科・大学発ベンチャーの起業－失敗だらけの 18年の経験談から－」

講師 大阪大学大学院歯学研究科附属イノベーティブ・デンティストリー

推進センター センター長・教授 十河 基文 氏

3. 医療研活動報告（15：45～16：00）

  ・医療情報             桑畑会長

・医療研 SCM            本郷副会長

・展示会              谷本幹事

・医療研オープンラボ        松島幹事

  4. その他（16:00～16:15）

    コロナ禍における今後の医療研活動について意見交換

  なお、今回は会場参加とＷＥＢ参加のハイブリッド方式で開催しますので、参加される方は

下記連絡票で、いずれかをお選びください。ＷＥＢ参加の方にはのちほどＺｏｏｍＵＲＬをお

送りいたします。

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

医療用機器開発研究会例会参加連絡票（期限 12/8(水)）

（ 会場  ／  WEB ）で 参加いたします。

会社名：                  氏名：

 E-mail(WEB 参加の方)：

ご連絡、お問合せは、医療研事務局へお願いします。

 (E-mail jimukyoku＠kobekk.or.jp) （FAX  078-360-1457）

http://www.kobe-ipc.or.jp/access/